
ZARZĄDZENIE NR 385/GN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie odwołania rokowań na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 
Dz. U.z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 ) art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomości (t.j: Dz.U. z 2023 r., poz. 344, poz.1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, 
poz. 1762, poz. 1906) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Burmistrz Międzyzdrojów odwołuje rokowania ograniczone po drugim przetargu ustnym 
ograniczonym do właścicieli lub użytkowników wieczystych nieruchomości przyległych, wyznaczone na dzień 
11 października 2023 roku na godz. 10.00, dotyczące sprzedaży nieruchomości, położonej w Międzyzdrojach, 
stanowiącej działkę nr 121/5, obręb 20 miasta Międzyzdroje, o powierzchni 27 m², dla której Sąd Rejonowy 
w Świnoujściu Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer SZ1W/00003397/5, ogłoszone 
Zarządzeniem Burmistrza Międzyzdrojów Nr 314/GN/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 roku. 

2. Przyczyną odwołania rokowań, jest uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
w związku z tym zbycie przedmiotowej nieruchomości podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług. 

§ 2. Informacja o odwołaniu przetargu podana zostanie do publicznej wiadomości: na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach, na stronie internetowej urzędu oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85566CDD-8B3B-465D-B6EA-29CC4E35AB9A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 385/GN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-10T08:06:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




